МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦУДАХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им. М.В. ВАГАБОВА»
МР «ЛЕВАШИНСКИЙ РАЙОН»

368317, с. Цудахар     http://tsuda.dagestanschool.ru/              e-mail: tsudakharsosh@yandex.ru

Приказ № 253 а

от «31» августа 2020г.

Цудахарская СОШ им.М.В.Вагабова

§1

О назначении ответственного за антитеррористический инструктаж

В целях обеспечения порядка при движении школьного автотранспорта

и предотвращения террористических актов на транспорте

                                         П Р И К А З Ы В А Ю:

Назначить учителя ОБЖ Магомедкамилова А.А. ответственным за

проведение антитеррористического инструктажа

§2

О назначении ответственного за предрейсовый осмотр

Назначить Мирзоева Х.М. - водителя школьного автотранспорта -

ответственным за проведение предрейсового осмотра школьного транспорта.

http://tsuda.dagestanschool.ru/

§3

О назначении сопровождающих

Назначить  следующих  учителей  ответственными,  для  сопровождения

детей из с.Тарли в с.Цудахар согласно графику:

№ п/
п

ФИО учителя День недели

1 Мусаева П.К. Вторник, среда
2 Газимагомедова Г.Д. Четверг, пятница
3 Муталимова П.М. Суббота, воскресенье

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ЦУДАХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им. М.В. ВАГАБОВА»
	МР «ЛЕВАШИНСКИЙ РАЙОН»
	О назначении ответственного за антитеррористический инструктаж
	О назначении ответственного за предрейсовый осмотр
	О назначении сопровождающих
	Назначить следующих учителей ответственными, для сопровождения детей из с.Тарли в с.Цудахар согласно графику:
	№ п/п
	ФИО учителя
	День недели
	1
	Мусаева П.К.
	Вторник, среда
	2
	Газимагомедова Г.Д.
	Четверг, пятница
	3
	Муталимова П.М.
	Суббота, воскресенье